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LINEA SETTE
Linea d’arredo in stile eco-fashion.
Rovere tavolato e rovere seghettato sono le due finiture decorative selezionate accuratamente da abbinare 
ai lucidi bianco e nero.
Diversi elementi di arredo contengono un vaso in ferro in cui inserire una pianta.
Tavoli con gambe tornite e dalle forme sinuose spezzano la geometria regolare di armadi e pareti. Il banco cassa 
“Minotauro”, metà tavolo e metà desk, completa questa originale linea d’arredo.
Linea adattabile a più esigenze espositive come fashion retail, bookshop, living, ecc.

LINE SEVEN
Eco-fashion style for this furnishing line.
To the glossy finishings black & white both the two decoration finishings “boarding oak” 
and “scratched  oak”  can be easily matched.
A metal vase for a plant is included in many furnishing elements.
The regular structure of wardrobes and walls is broken by tables of sinuous shapes  and with well-shaped legs. 
This particular line is completed by “Minotauro”  cash counter, a half table and a half desk.
This system is suitable for various showing solutions such as fashion retail, bookshop, living, etc.
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LINEASETTE 98

BANCHI CASSA
CASH COUNTERS

70

160 cm

100

80

10

70

160 cm

100

80
7BC2
Banco cassa Estruso 
Struttura in nobilitato lucido 
Cubi estrusi in nobilitato opaco
Cash counter 
Structure  in glossy faced panel 
Internal cubes in opaque faced panel
L.160 x P.80 x H.10 cm

BANCHI CASSA
CASH COUNTERS

85

120 cm

60 60

100

85

120 cm

60

60

100

7BC1
Banco cassa Minotauro 
Porzione tavolo in nobilitato lucido 
Desk in nobilitato opaco
Cash counter “Minotauro”
Table side in glossy faced panel 
Desk in opaque faced panel
L.220 x P.60 x H.85 cm

7BC1V/L
Vaso in nobilitato lucido con vani interni
con cesta impermeabile in ferro 
per alloggiamento pianta
Pot in glossy faced panel with internal 
compartments with waterproof iron 
basket for plant placement
L.60 x P.60 x H.85 cm

7BC1V/N
Vaso in nobilitato opaco con vani interni
con cesta impermeabile in ferro 
per alloggiamento pianta
Pot in opaque faced panel with internal 
compartments with waterproof iron 
basket for plant placement
L.60 x P.60 x H.85  cm



LINEASETTE 910

MODULO RETRO CASSA 
BACK-CASH MODULE

50

100 cm

100
7RC/L
Modulo retro cassa in nobilitato lucido
Back-Cash module in glossy faced panel 
L.100 x P.50 x H.100 cm

7RC/N
Modulo retro cassa in nobilitato opaco
Back-Cash module in opaque faced panel 
L.100 x P.50 x H.100 cm
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LINEASETTE 1312

ARMADI
WARDROBES

230

50

125 cm

7ARM/LL
Armadio con illuminazione interna 
Superfici esterne ed interne in nobilitato lucido
Wardrobe with internal lighting
Outer and internal surfaces in glossy faced panel
L.125 x P.50 x H.230 cm

7ARM/NN
Armadio con illuminazione interna 
Superfici esterne ed interne in nobilitato opaco
Wardrobe with internal lighting
Outer and internal surfaces in opaque faced panel
L.125 x P.50 x H.230 cm

7ARM/LN
Armadio con illuminazione interna 
Superfici esterne in nobilitato lucido
Top,fondo e schiena in nobilitato opaco
Wardrobe with internal lighting
Outer surfaces in glossy faced panel
Top, bottom and back in opaque faced panel
L.125 x P.50 x H.230 cm

PANNELLI 
PANELS

45

120 cm

120

120

10

120 cm 10

50

50

15

20

15

7PA2
Pannello retroilluminato in nobilitato lucido 
Back-lighted panel in glossy faced panel with
L.120 x P.10 x H.50 cm

7PA4
Inserto intermedio in nobilitato opaco
Intermediate inset in opaque faced panel
L.120 x  H.20 cm

7PA3
Inserto per top e fondo in nobilitato opaco
Inset for top and bottom in opaque faced panel
L.120 x  H.15 cm

7PA1
Pannello retroilluminato in nobilitato lucido 
con inserti in nobilitato opaco
Back-lighted panel in glossy faced panel 
with insets in opaque faced panel
L.120 x P.10 x H.120 cm
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LINEASETTE 1312

TAVOLI
TABLES

85

80

160 cm

7TAV1/L
Tavolo matrioska grande con gambe tornite
piano in nobilitato lucido, gambe laccate lucide
“Matrioska” large table with glossy 
lacqued  legs and glossy faced top
L.160 x P.80 x H.85 cm

80 cm60

85

7TD/L
Tavolo-desk con gambe tornite
piano in nobilitato lucido, gambe laccate lucide
Desk-table with glossy lacqued legs 
and glossy faced top
L.80 x P.60 x H.85 cm

60

50

50

40

100 cm

120 cm

7TAV2/L
Tavolo matrioska medio con gambe tornite
piano in nobilitato lucido, gambe laccate lucide
“Matrioska” medium  table with glossy  lacqued  
legs and glossy faced top
L.120 x P.50 x H.60 cm

7TAV3/L
Tavolo matrioska piccolo con gambe tornite
piano in nobilitato lucido, gambe laccate lucide
“Matrioska” small  table with glossy  lacqued  
legs and glossy faced top
L.100 x P.50 x H.40 cm



LINEASETTE 1918

ISOLE 
ISLANDS

165 cm

50

160

165 cm

50

175
10

7ISA
Isola autoportante da centro stanza in nobilitato lucido 
Con tubo appenderia in metallo cromo lucido
Con cesta impermeabile in ferro per alloggiamento pianta
Mensola in vetro temperato (opzionale)
Self-standing island for centre room in glossy faced panel
With crossbar in metal, glossy chromium finishing
With waterproof iron basket for plant placement
Tempered glass shelf (optional)
L.165 x P.50 x H.160 cm

7ISB
Isola autoportante da parete in nobilitato lucido 
Con tubo appenderia in metallo cromo lucido
Con cesta impermeabile in ferro per alloggiamento pianta
Mensola in vetro temperato (opzionale)
Self-standing island for wall in glossy faced panel
With crossbar in metal, glossy chromium finishing
With waterproof iron basket for plant placement
Tempered glass shelf (optional)
L.165 x P.50 x H.175 cm

TOTEM
TOTEM

50

175 cm

50

10 7TO
Totem da parete in nobilitato lucido
Con cesta impermeabile in ferro per alloggiamento pianta
Wall totem in glossy faced panel
With waterproof iron basket for plant placement
L.50 x P.50 x H.175 cm
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LINEASETTE 1716

STENDERS 
STENDERS

45

120 cm

160

8

45 45 cm

160

7ST1
Base in nobilitato lucido
Tubo appenderia in metallo cromo lucido
Base in glossy faced panel
Crossbar tube in metal, glossy chromium finishing 
L.120 x P.45 x H.160 cm

7ST2
Base in nobilitato lucido
Tubo appenderia in metallo cromo lucido
Base in glossy faced panel
Crossbar tube in metal, glossy chromium finishing 
L.45 x P.45 x H.160 cm

80

120

175

50 cm 50 cm

50 cmVASI
POTS

7V1/L
Vaso in nobilitato lucido 
Con cesta impermeabile in ferro 
per alloggiamento pianta
Pot in glossy faced panel
With waterproof iron basket 
for plant placement
H.175 x P.50 cm

7V2/L
Vaso in nobilitato lucido 
Con cesta impermeabile in ferro
per alloggiamento pianta
Pot in glossy faced panel 
With waterproof iron basket 
for plant placement
H.120 x P.50 cm

7V1/N 
Vaso in nobilitato opaco 
Con cesta impermeabile in ferro 
per alloggiamento pianta
Pot in opaque faced panel 
With waterproof iron basket f
or plant placement
H.175 x P.50 cm

7POU/L
Panca in nobilitato lucido 
Bench in glossy faced panel
L.130 x P.50 x H.50 cm

7PED/L
Pedana in nobilitato lucido
Platform in glossy faced panel
L.120 x P.45 x H.10 cm

7POU/N
Panca in nobilitato opaco 
Bench in opaque faced panel
L.130 x P.50 x H.50 cm

7PED/N
Pedana in nobilitato opaco
Platform in opaque faced panel
L.120 x P.45 x H.10 cm

PANCHE ESPOSITIVE
DISPLAYS BENCHES

7V3/N
Vaso in nobilitato opaco 
Con cesta impermeabile in ferro per 
alloggiamento pianta
Pot in opaque faced panel
With waterproof iron basket for plant 
placement
H.80 x P.50 cm

PEDANA
PLATFORM

7V2/N
Vaso in nobilitato opaco 
Con cesta impermeabile in ferro 
per alloggiamento pianta
Pot in opaque faced panel 
With waterproof iron basket 
for plant placement
H.120 x P.50 cm

7V3/L
Vaso in nobilitato lucido 
Con cesta impermeabile in ferro per 
alloggiamento pianta
Pot in glossy faced panel
With waterproof iron basket for plant 
placement
H.80 x P.50 cm



7ME/V
Mensola in vetro con coppia staffe in metallo (cromo opaco)
Glass shelf with metal brackets (opaque chromium)
L.115 x P.40 cm sp.8 mm

7MEM/V 
Mensola in vetro con staffa in metallo (cromo opaco)
Glass shelf with metal bracket (opaque chromium)
L.40 x P.40 cm sp.8 mm

7MES/V 
Mensola in vetro con staffa in metallo (cromo opaco)
Glass shelf with metal bracket (opaque chromium)
L.40 x P.20 cm sp. 18 mm

40

115 cm

40

115 cm

40 40 cm40 c40

20 40 cm20 40 cm

Kg
max 25 kg / 55 lbs

Kg
max 20 kg / 44 lbs

Kg
max 15 kg / 33 lbs

120 cm

10

100

50

110 cm

20 25

LINEASETTE22

CAMERINO
FITTING ROOM

7TE/V
Tenda camerino doppia 
in velluto stropicciato e taftà
Double fitting room curtain 
in velvet and taftà
L.140 x H.300 cm

7GT
Gancio ferma tenda in metallo
Curtain hanger in metal
L.10 x P.10 cm

7GA
Gancio appendiabiti in metallo
Clothes hanger in metal
L.10 cm

ACCESSORI 
ACCESSORIES

7ME/L 
Mensola in nobilitato lucido con coppia staffe in metallo (cromo opaco)
Shelf in glossy faced panel with metal brackets (opaque chromium)
L.115 x P.40 cm sp.18 mm

7APF1
Appenderia frontale diritta in metallo 
finitura cromo lucido
Straight frontal crossbar in metal, 
glossy chromium finishing
L. 31 cm

7APF2
Appenderia frontale diritta in metallo 
finitura cromo lucido
Straight frontal crossbar in metal, 
glossy chromium finishing
L. 16 cm

7APFZ
Appenderia frontale inclinata in metallo 
finitura cromo lucido
Tilted frontal crossbar in metal, 
glossy chromium finishing
L. 33 cm

7BAP 
Barra appenderia completo di reggi mensola in metallo 
finitura cromo lucido
Crossbar with shelf brackets in metal, 
glossy chromium finishing
L.100 x P.31 cm

40

115 cm

31 cm 

31 cm

16 cm

33 cm 

31 cm 
100 

19

10 10

L 10 cm

7GA
Gancio appendiab
Clothes hanger in 
L 10 cm

10 cm

7CAM1/L
Modulo parete camerino 
Finitura nobilitato lucido
Fitting room module side wall
Glossy faced panel finishing
L.10 x P.120 x H.100 cm

7CAM2/L
Modulo parete camerino 
Finitura nobilitato lucido
Fitting room module side wall
Glossy faced panel finishing
L.10 x P.120 x H.50 cm

7CAMF/L
Frontale camerino con tubo 
tenda in metallo
Finitura nobilitato lucido
Fitting room frontal  
with curtain tube in metal
Glossy faced panel finishing
L.110 x H.20 cm

7CAM3/L
Modulo parete camerino 
Finitura nobilitato lucido
Fitting room module side wall
Glossy faced panel finishing
L.10 x P.120 x H.25 cm

140

300

Kg
max 25 kg / 55 lbs

Kg
max 15 kg / 33 lbs

Kg
max 15 kg / 33 lbs

Kg
max 15 kg / 33 lbs

Kg
max 20 kg / 44 lbs



CARTELLA COLORI - COLOUR CARD

LINEASETTE20

BIANCO LUCIDO
GLOSSY WHITE

NERO LUCIDO
GLOSSY BLACK

ROVERE SEGHETTATO
SCRATCHED OAK

ROVERE TAVOLATO
BOARDING OAK

NOBILITATI - FACED PANELS

VELLUTI - VELVETS

RASO
SATIN

BORDEAUX
BORDEAUX

BEIGE
BEIGE

AVORIO
IVORY

NERO
BLACK   

TRASPARENTE
CLEAR

CROMO LUCIDO
GLOSSY CHROMIUM

VETRO TEMPERATO 
TEMPERED GLASS

METALLO 
METAL


